
Strona 1 z 2 
 

ZARZĄDZENIE NR.  10  /25 

WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu 

do spraw dostępności 
 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                                                                          

(Dz.U. z 2024 r.1465) oraz art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024 r.1411), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Odwołać Zespół roboczy do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-

komunikacyjnej powołany Zarządzeniem nr. 207/21 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 8 lipca 

2021 r. w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności.   

 

2. Powołać Zespół roboczy do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno- 

komunikacyjnej w następującym składzie:   

                                      

1) Przewodniczący Zespołu – Koordynator do spraw dostępności - Pani Bożena Miśkiewicz; 

2) Z-ca Przewodniczącego – Pan Witold Rogowiecki; 

3) Członek Zespołu - Pan Piotr Sieczkowski; 

4) Członek Zespołu – Pani Magdalena Śmigrodzka;  

 

3. Do zadań koordynatora do spraw dostępności oraz zespołu roboczego należy w szczególności:  

 

1) identyfikacja potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, przygotowanie oraz koordynacja 

wdrożenia planu działań na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 

dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

2)  wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych, działalności 

Urzędu Gminy Brudzeń Duży, jednostek organizacyjnych oraz spółek gminnych,  

w których Gmina Brudzeń Duży ma 100% udziału,  w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności oraz zasad projektowania uniwersalnego, 

4) przeprowadzenie co 4 lata audytu o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, 

5) sporządzanie co 4 lata raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

     potrzebami,    

6) przedstawienie Wójtowi Gminy Brudzeń Duży bieżących informacji o podejmowanych  

 działaniach w zakresie realizowanych zadań.   

 

 

                               



Strona 2 z 2 
 

   

4. Zobowiązuje się:  

 

1) pracowników Urzędu Gminy Brudzeń Duży do udzielania niezbędnej pomocy oraz wsparcia 

w zakresie pozyskania niezbędnych informacji przy przeprowadzaniu audytu oraz 

przy sporządzaniu raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych Gminy oraz spółek gminnych do wdrożenia      

rozwiązań wymaganych ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024 r. 1411) oraz ścisłej współpracy z koordynatorem 

i zespołem do spraw dostępności. 

 

§ 2 

 

Koordynator oraz zespół do spraw dostępności w zakresie realizowanych zadań, o  których mowa   

w §1 ust. 2 podlega  Sekretarz Gminy. 

 

§ 3 

 

  Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

 

§ 4 

                                                                                                                                                                         

Traci moc Zarządzenie nr.207/21 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie 

powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności. 

  

§ 5 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                      

 

                                                     

 

 

 


